В Комиссию по урегулированию споров
[bookmark: _GoBack]между участниками образовательных отношений

Фамилия (заявителя)______________________________________________
Имя______________________________________________________________
Отчество _________________________________________________________
Место жительства__________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон ___________________________

Заявление
в Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Прошу рассмотреть решение, действие (бездействие)_______________________________________________________
                         (указать Ф.И.О. директора школы, должность, участника образовательных отношений МОУ Карачихская СШ ЯМР)

Содержание заявления:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(краткое изложение обжалуемых решений и действий (бездействий) директора школы, участника образовательных отношений, органа школы; конкретные юридические факты или признаки нарушений прав участников образовательных отношений, лица, допустившие нарушения, обстоятельства)

Перечень прилагаемых доказательств________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата__________

Подпись____________________/ Ф.И.О.__________________________